Nachmittagskarte

14:00 — 17:30 Uhr (Sonntag)

Suppen und Vorspeisen

Tagessuppe

Bayerischer Wurstsalat — Mit einer Scheibe Brot @ ©® 7
Hausmacher Siulze — Mit Rostkartoffeln und Sauce Remoulade @ ®©
Blattsalate — Mit gebratenen Hahnchenbruststreifen

Graved Lachs — Mit Sahnemeerrettich und Toast ©
Hauptgerichte

RIND

Tellerfleisch — Mit Kartoffelsalat und Meerrettich

Ungarisches Gulasch — Mit Semmelknédel

Rinderbraten — Mit Semmelknédel und MarktgemuUse
SCHWEIN

Leberkds — Abgebraunt mit Spiegelei und Salatteller ®©
Schweinebraten — Mit Kartoffelknédel und Speckkrautsalat®
Schweinshaxe — Mit Kartoffelknodel @©)

KALB

Milzwurst — Gebacken mit Salatteller ®©)

Kalbsfleisch Tagesgericht (Bitte Fragen)

VEGETARISCH
Vegetarisches Tagesgericht (Bitte Fragen)

Desserts

Vanilleeis — Mit heiBen Himbeeren

Walnusseis — Mit Eierlikor

ALTE
POS

HOTEL & GASTHOF
HOLZKIRCHEN

6,50 €
10,00 €
14,60 €
16,60 €
17,70 €

17,40 €

18,50 €
19,80 €

1290 €
16,50 €
1720 €

14,30 €

10,70 €
10,70 €

(1) Mit Farbstoff, (2) Mit Konservierungsstoffen, (3) Geschmacksverstarker, (4) SGBungsmittel, (5) Phosphat, (6) Koffeinhaltig, (7) Antioxidationsmittel



