

Nachmittagskarte

14:00 — 17:30 Uhr (Sonntag)

Suppen und Vorspeisen	
Tagessuppe	6,50 €
Bayerischer Wurstsalat — Mit einer Scheibe Brot (2) (3) (5) (7)	10,00€
Hausmacher Sülze — Mit Röstkartoffeln und Sauce Remoulade (2) (3) (5)	14,60 €
Blattsalate — Mit gebratenen Hähnchenbruststreifen	16,60 €
Graved Lachs — Mit Sahnemeerrettich und Toast ⁽³⁾	17,70 €
Hauptgerichte	
RIND	
Tellerfleisch — Mit Kartoffelsalat und Meerrettich	17,40 €
Ungarisches Gulasch — Mit Semmelknödel	18,50 €
Rinderbraten — Mit Semmelknödel und Marktgemüse	19,80 €
SCHWEIN (7)(6)	10.00.0
Leberkäs — Abgebräunt mit Spiegelei und Salatteller ^{(3) (5)}	12,90 €
Schweinebraten — Mit Kartoffelknödel und Speckkrautsalat ^{(2) (3)}	16,50 €
Schweinshaxe — Mit Kartoffelknödel (2) (3)	17,20 €
KALB	
Milzwurst — Gebacken mit Salatteller (3) (5)	14,30 €
Kalbsfleisch Tagesgericht (Bitte Fragen)	
VEGETARISCH	
Vegetarisches Tagesgericht (Bitte Fragen)	
Dassants	
Desserts	
Vanilleeis — Mit heißen Himbeeren	10,70 €
Walnusseis — Mit Eierlikör	10,70 €